עדויות קציני הלגיון הערבי תואמות במידה רבה את עדויות הניצולים מכפר עציון. לפיכך אין סיבה להניח שעדותם עוותה את המציאות כדי להטיל אחריות להרג על המשך הלחימה מצד המגינים, אחרי ניסיונות הכניעה. ככל שידוע לנו הלחימה אכן נמשכה.

### דו"ח מבצע ליקוט עצמות

בחשוון תש"י, אוקטובר-נובמבר 1949, נערך מבצע ליקוט עצמות הנופלים. דו"ח המבצע, הכולל גם עדויות של ערבים שהשתתפו בקרב וסייעו באיתור הגויות ובליקוטן, הינו מסמך שמור שנמצא בארכיון כפר עציון ואינו ניתן לפרסום (ליקוט עצמות תש"י). מהדו"ח עולה התמונה הבאה:

- ביום ח' בחשוון תש"י, 31.10.1949, לוקטו בחלקו הצפוני של כפר עציון כ-30 גויות הרוגים.

בחינת הרשימה מעלה נתון מפתיע: בהתייחסו לנופלים בכפר עציון בקרב האחרון, ד' באייר תש"ח, 13.5.1948, הקפיד לציין לגבי כל חלל את שהיה ידוע לו על נסיבות נפילתו, על בסיס העדויות והמידע שריכז לקראת הופעת המהדורה הראשונה של הספר בשנת תשי"ד (1954). כאמור, 127 לוחמים ולוחמות נהרגו בכפר עציון בסיומו של הקרב האחרון, לגבי רבים מהם כתב קנוהל: "נפל בקרב האחרון בכפר עציון ב'ד' באייר תש"ח". לגבי חלקם ציין כי נפלו "בפרוץ שריוני האויב לכפר עציון", לגבי חלקם כתב: "נפל בעמדתו / בעמדה", "נפל במקלט תחת הריסות המנזר הגרמני".